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Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej dba o jakość życia
lublinieckich seniorów

 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lublińcu przystąpił do realizacji Programu Ministerstwa
Rodziny i Polityki Społecznej „KORPUS WSPARCIA SENIORA” – Moduł II, na który otrzymał
dofinansowanie w kwocie 129 000,00 zł.

 

W ramach Programu możliwe jest wsparcie w miejscu zamieszkania seniorów w wieku 65 lat i
więcej, którzy mają problemy związane z samodzielnym funkcjonowaniem ze względu na stan
zdrowia,  prowadzących  samodzielne  gospodarstwa  domowe lub  mieszkających  z  osobami
bliskimi,  które  nie  są  w  stanie  zapewnić  im  wystarczającej  opieki  w  codziennym
funkcjonowaniu. Wsparcie polega na wyposażeniu seniorów w tzw. „opaski bezpieczeństwa”
posiadające między innymi w następujące funkcje: przycisk bezpieczeństwa – sygnał SOS,
detektor upadku, lokalizator GPS, funkcje umożliwiające komunikowanie się z centrum obsługi
i opiekunami, funkcje monitorujące podstawowe czynności życiowe (puls i saturacja). Ośrodek
pokrywa także koszty użytkowania w 2022 roku. Opaska bezpieczeństwa połączona jest  z
usługą operatora pomocy – w przypadku trudnej sytuacji lub nagłego zagrożenia wciśnięcie
guzika alarmowego, znajdującego się na opasce, umożliwia połączenie się ze stale gotową do
interwencji centralą.

W dniu 19 lipca br., w LUBITECE odbyło się spotkanie beneficjentów Programu z pracownikami
MOPS  i  przedstawicielem  firmy,  która  wyłoniona  została  do  realizacji  w/w  usługi  na  terenie
Lublińca. Spotkanie miało na celu przekazanie informacji dotyczących użytkowania opasek
bezpieczeństwa  115  osobom,  które  już  zostały  zakwalifikowane  do  Programu,  pracownikom
socjalnym oraz opiekunkom społecznym MOPS. W nadchodzących dniach lublinieccy seniorzy,
już przeszkoleni w obsłudze otrzymają w/w opaski do użytkowania.

W związku z możliwością zakupu dodatkowych opasek bezpieczeństwa jeszcze w 2022 roku,
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej zachęca osoby zainteresowane otrzymaniem opaski do
kontaktu z koordynatorem Programu  w Domu Dziennego Pobytu „Klub Seniora” pod numerem
telefonu: 34/ 351 17 40, od poniedziałku do piątku w godz. od 7.00 do 15.00.

 

Serdecznie zapraszamy!

MOPS Lubliniec

 


